

**DECOMEC APS**

**CVR NR. 36 89 18 90**

**HESSELBJERGVEJ 5  
4293 DIANALUND**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET  
2023**

**8. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den / 2024

Dirigenten:

\_\_\_\_\_  
Annette Philipsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	decomec ApS Hesselbjergvej 5 4293 Dianalund
<b>CVR. NR.</b>	36 89 18 90
<b>Hjemsted</b>	Sorø Kommune
<b>Direktion</b>	Annette Philipsen
<b>Assistance med opstilling af regnskab</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 40.000

## LEDELSENS ÅRSBERETNING

### **Hovedaktiviter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har været at drive salg, oplevelser og eventyr, hvori nisser indgår.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 60.942, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 296.778.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2023**

<u>Note</u>		2022	
1	Bruttoresultat	1.218.037	833.760
2	Eksterne omkostninger	-1.226.042	-707.852
	Andre driftsindtægter	96.105	6.944
	Afskrivninger	-6.944	-6.944
	Driftsresultat	81.156	125.908
	Finansielle indtægter	-	-
	Finansielle udgifter	-50	-103
	Resultat før skat	81.106	125.805
3	Skat af årets resultat	-20.164	-12.014
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>60.942</b>	<b>113.791</b>
	som foreslås fordelt som følger:		
	Overført resultat	60.942	113.791
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>60.942</b>	<b>113.791</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****Aktiver**Note

		2022
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
4	Driftsmidler	580.000
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>580.000</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Varebeholdninger	30.000
	<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>30.000</b>
	Andre tilgodehavender	252.869
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>252.869</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	
	Likvider	322.104
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>322.104</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>604.973</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>930.075</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****Passiver**Note

		2022
<b>EGENKAPITAL</b>		
Aktiekapital	40.000	40.000
Overført resultat	256.778	195.836
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>296.778</b>	<b>235.836</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	69.771	49.607
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>69.771</b>	<b>49.607</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Kreditorer	88.908	108.067
Anden gæld	729.516	536.565
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>818.424</b>	<b>644.632</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>888.195</b>	<b>694.239</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.184.973</b>	<b>930.075</b>

**NOTER****Note 1. Bruttoresultatet**

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

**Note 2. Eksterne omkostninger**

		2022
Salgs- & distributionsomkostninger	145.946	91.976
Administrationsomkostninger	130.935	202.924
Lokaleomkostninger	949.161	412.952
	<b>1.226.042</b>	<b>707.852</b>

**Note 3. Skat af årets ordinære resultat**

Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	20.164	-
Regulering vedr. tidl. år	-	12.014
	<b>20.164</b>	<b>12.014</b>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

**Note 4. Anlægsaktiver**

Primo		69.438
Årets tilgang		-
Årets afgang		-
<b>Ansk. sum pr. 31/12 2023</b>		<b>69.438</b>
Afskrivninger primo		36.494
Årets afskrivninger		6.944
Afgang akk. afskrivninger		-
<b>Akku. afskr. 31/12 2023</b>		<b>43.438</b>
Værdiregulering primo		547.056
Årest værdiregulering		6.944
<b>Værdiregulering 31/12 2023</b>		<b>554.000</b>
<b>Bogf. værdi 31/12 2023</b>		<b>580.000</b>

## NOTER

### Note 5. Udskudt skatteaktiver

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	580.000
Fremført underskud	-262.860
Beregningsgrundlag	317.140
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	69.771
Hensat primo	49.607
<b>Ændring i udskudt skat</b>	<b>20.164</b>

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 6. Eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Annette Philipson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Annette Philipson

Direktør og Dirigent

ID: 373fdb9f-bda8-4a7b-8b03-2dad7afdf68e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 13:46:33

Underskrevet med MitID



## Johnny Karleby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 13:49:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 110b24wJMxw251948537

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).